武汉工商学院管理学院文件
管院学〔2024〕5号
———————————————
关于举办管理学院第十九期党校培训班的
通知
各专业班级：
经学院党总支批准，拟定于2024年5月9日起举办管理学院第十九期党校培训班。现将有关事宜通知如下：
一、培训对象
党校培训班培训对象为：向党组织递交了入党申请书，积极向党组织靠拢，拟定为培养对象的入党积极分子。
二、入学程序
凡参加党校培训的学生学员，必须经本人申请，由班级团支部推荐，学院党总支审批。
三、培训形式、内容
培训形式采取教师集中辅导讲座、学员自学与讨论相结合进行。培训内容主要有：《中国共产党章程》、党的基本理论和基础知识、党的组织和制度、党的纪律和作风建设、党性修养教育、党史党情教育、社会主义核心价值观、党的二十大精神、习近平新时代中国特色社会主义思想以及习近平总书记系列重要讲话精神等。

四、培训管理与要求
参加培的训学员应在带队老师和管理学院马克思主义研究协会（简称“马研”）的组织下建立学习小组，由马研负责具体日常工作，并及时报道培训和学习情况，以便总结和交流。
加大管理力度，完善量化管理制度。按上课出勤、听课笔记、小组讨论、讨论发言、思想汇报、教育实践等内容量化，实行量化管理。考试不及格者或缺勤2次者，不予确定入党积极份子。
所有参加培训的学员在学习期间要严格遵守课堂纪律，集中精力认真学习，不得旷课、迟到或早退。对不遵守纪律，不服从组织安排的学员，将给予相应处理，不予结业。
五、结业考核
学员要根据本次党校学习情况，联系入党积极分子自身的思想认识，填写《入党积极分子培养考察培养手册》，由党校审查，签署意见后存入本人档案。培训班考核结果将作为入党积极分子考察的重要参考依据。
六、有关事宜安排
1. 2024年4月26日前各专业班级应提交本期党校培训名单，并填报《管理学院第19期党校学员统计表》。
2. 2024年5月9日由马研开展相关培训工作。

附件1：管理学院第19期党校学员统计表

附件2：管理学院第19期党校学员名额分配
  中共武汉工商学院
管理学院总支部委员会
2024年4月16日